

[प्ररूप 7क
(नियम 10(1)देखिए)
निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

073 फरिका (अ0अ0अ0) निर्वाचन-अंश से झारखण्ड लोक सभा/विधान सभा के लिए निर्वाचन

| क्र. सं० | अभ्यर्थी का नाम | अभ्यर्थी का पता | दल सहबद्धता* | आबद्धित प्रतीक |
|----------|-----------------|-----------------|--------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

(i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी

| | | | | |
|---|----------------|--|---------------------------|---------------|
| 1 | गणेश भगत | ग्राम - बन्दुआ, पो0 - सरयु, थाना - गारु, जिला लातेहार | कम्युनिट पार्टी आफ इंडिया | बाल और हासिया |
| 2 | मुनेश्वर उरांव | ग्राम - हैसला, थाना, जिला - लातेहार | इंडियन नेशनल कांग्रेस | हाथ |
| 3 | राजमुनी कुंवर | ग्राम - बारालोटा, पो0 - जी0एल0ए0 कॉलेज थाना - डालटनगंज, जिला - पलामू | बहुजन समाज पार्टी | हाथी |
| 4 | रामचंद्र सिंह | ग्राम - मंगरा, पो0 + थाना - बरवाडीह, जिला - लातेहार, झारखंड, 822111 | राष्ट्रीय जनता दल | लालटेन |
| 5 | शिल्पा कुमारी | ग्राम - घांसीटोला, पो0 - सरयु, थाना - गारु, जिला- लातेहार | झारखण्ड मुक्ति मोर्चा | तीर - कमान |
| 6 | हरिकृष्ण सिंह | ग्राम - पसांगन, पो0 - पल्हेया, थाना - मनिका, जिला- लातेहार | भारतीय जनता पार्टी | कमल |

(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)

| | | | | |
|----|-------------------|---|---------------------------|---------------------|
| 7 | निर्जल कुमार सिंह | ग्राम - मेराल, पो0 - सिक्की कला, थाना - पाटन, जिला- पलामू | जय भारत समानता पार्टी | कैंची |
| 8 | नीरा देवी | ग्राम - पोखराहा खुर्द, पो0 - रजवाडीह, थाना- मेदिनीनगर, जिला-पलामू | ऑल इंडिया तृणमूल कांग्रेस | पुष्प और तृण |
| 9 | पॉल एकका | ग्राम - बरदौनी खुर्द, पो0 - दुरुप, थाना - नेतरहाट, जिला - लातेहार | झारखण्ड पार्टी | फलों से युक्त टोकरी |
| 10 | राजकुमार पहान | ग्राम - टुंगरीटोली, पो0 - हरमू थाना - अरगोड़ा, जिला- रांची | राष्ट्रीय देशज पार्टी | गाजर |

2

(iii) अन्य अभ्यर्थी

| | | | | |
|----|---------------|---|------|-------------|
| 11 | अनिता मिश्र | ग्राम - परहाटोली, पो0 - राजडण्डा, थाना - महुआडांड, जिला - लातेहार | अन्य | कांट |
| 12 | उमारांकर बेगा | ग्राम-दुन्दर, (कोदवरिया), पो0 - लटैया थाना-छतरपुर, जिला - पलामू | अन्य | कप और प्लेट |
| 13 | बचन सिंह | ग्राम - बाडी, पो0थाना - मनिका, जिला - लातेहार | अन्य | बैटरी टार्च |

-
- (i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से गिने)
(iii) अन्य अभ्यर्थी
-

स्थान- महुआडांड

तारीख - 10.11.2014

*उपरोक्त प्रवर्ग (i) और प्रवर्ग (ii) के अधीन उल्लिखित अभ्यर्थियों की दशा में लागू।

कृपया ध्यान दें :- उपरोक्त स्तंभ 1 के अधीन सभी तीन प्रवर्गों के अभ्यर्थियों की क्रम संख्या क्रमवार होगी न कि प्रत्येक प्रवर्ग के लिए पृथक्त्वा।

73/10/14
निर्वाहक अधिकारी
073 प्रतिस (अ०ज०जा०)

I[FORM 7 A

[See rule 10(1)]

List of Contesting Candidates

Election to the Legislative Assembly from the * 073, MANIKA (S.T.) constituency

| Serial | Serial Name of candidate | Address of candidate | * Party affiliation | Symbol allotted |
|--------|--------------------------|----------------------|---------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

| | | | | |
|---|------------------|--|-----------------------------|----------------------------|
| 1 | GANESH BHAGAT | VILL - BANDUA, PO. - SARJU, P.S. - GARU, DIST - LATEHAR | COMMUNIST PARTY OF INDIA | EARS OF CORN AND SICKLE |
| 2 | MUNESHWAR ORAON | VILL - HESLA, PO. - NAWAGARH, P.S. + DIST - LATEHAR | INDIAN NATIONAL CONGRESS | HAND |
| 3 | RAJMUNI KUNWAR | VILL - BARALOTA, PO. - G.L.A. COLLAGE, P.S. - DALTONGANJ, DIST - PALAMAU | BAHUJAN SAMAJ PARTY | ELEPHANT |
| 4 | RAMCHANDRA SINGH | VILL - MANGRA, PO + P.S. - BARWADIH, DIST - LATEHAR, JHARKHAND, 822111 | RASHTRIYA JANATA DAL | HURRICANE LAMP |
| 5 | SHILPA KUMARI | VILL - GHANSITOLA, PO - SARJU, P.S. - GARU, DIST - LATEHAR | JHARKHAND MUKTI MORCHA | BOW & ARROW |
| 6 | HARIKRISHN SINGH | VILL - PASAGAN, PO - PALHEYA, P.S. - MANIKA, DIST - LATEHAR | BHARATIYA JANATA PARTY | LOTUS |

(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political Parties).

| | | | | |
|----|--------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------|
| 7 | NIRJAL KUMAR SINGH | VILL - MERAL, PO - SICCKI KALA, P.S. - PATAN, DIST - PALAMAU | JAI BHARAT SAMANTA PARTY | SCISSORS |
| 8 | NEERA DEVI | VILL - POKHRAHA KHURD, PO. - RAJWADIH, P.S. - LATEHAR | ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS | FLOWERS AND GRASS |
| 9 | PAUL EKKA | VILL - BARDONI KHURD, PO - DURUP, P.S. - NETARHAT, DIST - LATEHAR | JHARKHAND PARTY | BASKET CONTAINING FRUITS |
| 10 | RAJ KUMAR PAHAN | VILL - TUNGRI TOLI, PO - HARMU, P.S. - ARGORA, DIST - RANCHI | RASHTRIYA DESHEJ PARTY | CARROT |

[Handwritten signature]

(iii) Other candidates.

| | | | | |
|----|------------------|---|-------|---------------|
| 11 | ANITA MINI | VILL - PARIATOLI, P.O. - RAJDANDA, P.S. - MAHUADANR, DIST - LATEHAR | OTHER | COAI |
| 12 | UMASHANKAR BAIGA | VILL - DUNDUR (KODWARIYA), P.O. LATHEYA, P.S. - CHHATARPUR, DIST - PALAMAU | OTHER | CUP & SAUCER |
| 13 | BACHAN SINGH | VILL - BANDI, P.O. + P.S. - MANIKA, DIST - LATEHAR | OTHER | BATTERY TORCH |

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates.

Place Mahudanr

Date 10-11-2014

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]

I. Subs. by Notifn. No. S.O. 558 (E), dated 9/8/96

Returning Officer
निर्वाहक प्रमुख

073. मजिका (अ०ज०जा०)